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LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 02.06.2024 19:21 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 579,7 Ringe 24 26 9 1

154 Martsch, Laura 190,9
155 Jung, Anna Maria 199,3
156 van Dreuten, Ida 189,5

2  1007039 SV Holterfehn 1925 576,9 Ringe 23 29 6 1 1

202 Busboom, Rieke 192,8
203 Kuhlmann, Pia 194,6
204 Troitzschel, Laura 189,5

3  0401058 SV Nieder Ochtenhausen 568,9 Ringe 23 22 12 2 1

172 Buck, Laura Marie 180,4
173 Busch, Hanna 203,6
174 Ladwig, Ellena 184,9

4  1100020 Sport- u. SV Heinbockel 564,0 Ringe 16 28 11 5

211 Kück, Ava 191,2
212 Meyer, Nele 189,8
213 Weißner, Carlos 183,0

5  0405066 SV Rhadereistedt 560,7 Ringe 21 26 5 4 2

178 Fennen, Marlena 202,6
179 Schmidt, Lene Katharina 192,0
180 Wassennaar, Matthijs 166,1

6  0823190 SSGem Lähden 547,8 Ringe 15 19 16 9 1

148 Bruns, Henrik 179,7
149 Buschen, Johann 186,5
150 Hellweg, Thea 181,6

7  1001086 SV Wallinghausen 1928 536,6 Ringe 18 18 12 4 4

205 Buhr, Mara 164,1
206 Claaßen, Efke 197,1
207 Hallenga, Johanna 175,4



LVM 2024 Luftgewehr Stand: 02.06.2024,19:21 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.10.20
7er/6er

8  0502011 SV Bramstedt 529,5 Ringe 8 25 17 6 2

151 Sperlich, Mara 180,6
157 Wedekamp, Paula 168,9
153 Simon, Paula 180,0

9  0203056 SV Midlum 1926 527,4 Ringe 7 25 16 5 4

10  1100025 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 523,7 Ringe 9 20 15 12 2

11  0401061 SV Oerel 513,7 Ringe 9 18 13 11 5

12  0401058 SV Nieder Ochtenhausen 506,4 Ringe 10 18 10 13 6

13  1100003 SV Apensen 1907 491,8 Ringe 3 19 18 10 5

14  0715081 SV Leuchtenburg 491,5 Ringe 6 16 13 14 6

15  1001026 SV Germania Middelburg 1927 486,1 Ringe 7 14 16 13

16  0819251 SSC Artland 485,2 Ringe 2 18 18 14 2

17  1005068 SV Moormerland 484,1 Ringe 5 13 19 10 8

18  0401024 SV Elm 1925 466,8 Ringe 15 8 11 5 7

19  0716012 SV Augustfehn-Bokel 1925 427,5 Ringe 4 9 14 12 7

20  0675005 SGi Bardowick 413,4 Ringe 3 7 18 8 7

21  0506065 SSGem Syke u. Umg. 409,0 Ringe 3 8 10 7 13

22  0502011 SV Bramstedt 346,3 Ringe 6 11 13 5 5

23  1007027 SV Glansdorf 1950 345,7 Ringe 7 14 7 6 4

24  0716012 SV Augustfehn-Bokel 1925 326,9 Ringe 6 5 13 10 3

25  0405069 SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 307,2 Ringe 6 11 5 4 8

26  0405038 SV Gyhum u. Umg. 110,3 Ringe 2 1 4 1 1



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 02.06.2024 19:21 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 242 Laubner, Leo  1007... SV Burlage 1949 99,3 100,2 199,5

2 244 Esselborn, Tjorge  1007... SV Holterfehn 1925 96,6 91,7 188,3

3 149 Buschen, Johann  0823... SSGem Lähden 95,8 90,7 186,5

4 237 Bertling, Patrick  0715... SV Metjendorf 1905 96,4 89,9 186,3

5 245 Hammerstein, Florian  1007... SV "Eiche" Idafehn 90,0 94,3 184,3

6 243 Düring, Jannik  1007... SV Burlage 1949 92,5 91,5 184,0

7 213 Weißner, Carlos  1100... Sport- u. SV Heinbockel 91,5 91,5 183,0

8 224 Velten, Colin  0103... SV Kirchweyhe 1909 90,5 90,4 180,9

9 238 Grunewald, Jan-Niklas  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 92,2 88,4 180,6
10 148 Bruns, Henrik  0823... SSGem Lähden 93,1 86,6 179,7
11 239 Janßen, Klaas  0716... SV Godensholt 1925 89,7 87,1 176,8
12 218 Wunschik, Jonas Rene  1100... SV Apensen 1907 91,3 84,4 175,7
13 240 Fieker, Leon  1001... SV Aurich-Oldendorf 88,3 84,7 173,0
14 194 Spiekermann, Tomke  0715... SV Leuchtenburg 82,7 88,8 171,5
15 246 Kinau, Hannes  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1... 83,8 86,0 169,8
16 232 Genz, Ole  0703... SV Jaderberg 1911 79,7 89,4 169,1
17 231 Stateczny, Aaron Thore  0405... SV Gyhum u. Umg. 81,9 86,2 168,1
18 180 Wassennaar, Matthijs  0405... SV Rhadereistedt 85,0 81,1 166,1
19 220 Rieger, Marlon Antonio  0671... SV Deutsch Evern 82,0 83,3 165,3
20 192 Thyen, Arjen  0716... SV Augustfehn-Bokel 1925 82,1 83,2 165,3
21 214 Detje, Jonas  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1... 83,4 81,1 164,5
22 197 König, Niclas  1005... SV Moormerland 83,1 79,9 163,0
23 198 Sanders, Levi-Elian  1005... SV Moormerland 82,4 80,1 162,5
24 146 Kotte, Justus  0819... SSC Artland 85,0 77,4 162,4
25 217 Pohle, Jim  1100... SV Apensen 1907 79,8 82,2 162,0
26 191 Karzelek, Benaja  0716... SV Augustfehn-Bokel 1925 86,8 74,8 161,6
27 193 Gebken, Tjark  0715... SV Leuchtenburg 81,3 79,8 161,1
28 227 Wetten, Erik  0507... SV Wachendorf 82,5 77,8 160,3
29 195 zur Loye, Alon  0715... SV Leuchtenburg 73,5 85,4 158,9
30 196 Fuß, Arik  1005... SV Moormerland 83,9 74,7 158,6
31 222 Lampe, Lasse  0817... SV Bohmte 78,1 77,1 155,2
32 219 Jahn, Ben  1100... SV Apensen 1907 75,7 78,4 154,1
33 928 Klintworth, Louis  0401... SV Spreckens 77,9 76,2 154,1
34 241 Schröder, Maximilian  1004... SV Neuharlingersiel 87,9 66,0 153,9
35 229 Kahle, Jannes  0507... SV Riede 71,3 77,9 149,2
36 286 Dunker, Jelle  0506... SSGem Syke u. Umg. 82,9 66,0 148,9
37 223 Pottschmidt, Lennard Joel  0817... SV Bohmte 73,2 74,3 147,5
38 147 Schulze, Hugo  0819... SSC Artland 67,4 77,0 144,4
39 247 Niehuisen, Luca  1001... SV Germania Middelburg 1927 71,9 70,5 142,4
40 233 Wilken, Lasse  0705... SV Petersfehn 1905 68,2 67,2 135,4
41 228 Riecke, Lenn  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 82,7 47,7 130,4
42 143 Lapp, Jan Aaron  0675... SGi Bardowick 55,7 71,2 126,9
43 175 Brunkhorst, Max  0405... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 53,9 72,6 126,5
44 236 Janßen, Ezra Maarten  0715... SV Leuchtenburg 60,6 59,4 120,0
45 226 Lindemann, Jannis  0103... SV Barrien 1914 57,3 54,7 110,0

Ringabzug: 2
SpO 0.11.4.1

46 170 Gresch, Maximilian  0401... SV Elm 1925 53,1 54,4 107,5
47 221 Bruns, Jonas  0671... SV Deutsch Evern 51,0 38,2 89,2



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 02.06.2024 19:21 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 173 Busch, Hanna  0401... SV Nieder Ochtenhausen 102,7 100,9 203,6

2 178 Fennen, Marlena  0405... SV Rhadereistedt 100,3 102,3 202,6

3 155 Jung, Anna Maria  0502... SV Bramstedt 101,3 98,0 199,3

4 252 Brink, Josie  0822... Nordhorner SSGem Nordhorn 98,8 99,2 198,0

5 206 Claaßen, Efke  1001... SV Wallinghausen 1928 98,7 98,4 197,1

6 926 Schnakenberg, Mia  0903... SV Wörpedorf 1876 97,8 97,5 195,3

7 203 Kuhlmann, Pia  1007... SV Holterfehn 1925 96,1 98,5 194,6

8 202 Busboom, Rieke  1007... SV Holterfehn 1925 96,2 96,6 192,8

9 179 Schmidt, Lene Katharina  0405... SV Rhadereistedt 97,3 94,7 192,0
10 211 Kück, Ava  1100... Sport- u. SV Heinbockel 95,6 95,6 191,2
11 154 Martsch, Laura  0502... SV Bramstedt 93,3 97,6 190,9
12 204 Troitzschel, Laura  1007... SV Holterfehn 1925 95,3 94,2 189,5
13 156 van Dreuten, Ida  0502... SV Bramstedt 96,8 92,7 189,5
14 216 Jung, Lilly  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1... 96,4 93,0 189,4
15 253 Hiddemann, Lina  0822... Nordhorner SSGem Nordhorn 93,3 95,0 188,3
16 261 Warnke, Nina  0202... SV Neuenlandermoor 1926 93,7 93,5 187,2
17 254 Fleschenberg, Jana  0823... SSGem Lähden 92,5 93,3 185,8
18 272 Wille, Hannah Si Jia  0708... SV Langenberg 1920 90,2 95,1 185,3
19 169 Buck, Katharina  0401... SV Elm 1925 88,9 96,3 185,2
20 174 Ladwig, Ellena  0401... SV Nieder Ochtenhausen 92,3 92,6 184,9
21 265 Beuse, Luisa  0713... SV St. Hubertus Langwege 95,9 88,9 184,8
22 164 Gudegast, Emma Elea  0203... SV Midlum 1926 95,7 88,3 184,0
23 276 Fitschen, Tabea  1100... SV Apensen 1907 90,0 93,7 183,7
24 250 Föhrder, Finya  0816... SV Kerßenbrock-Küingdorf 92,6 91,1 183,7
25 270 Bächle, Pia-Marie  0702... SV Rüstringen 1892 92,1 89,9 182,0
26 150 Hellweg, Thea  0823... SSGem Lähden 90,4 91,2 181,6
27 176 Pellegrino, Hanna  0405... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 92,9 87,8 180,7
28 172 Buck, Laura Marie  0401... SV Nieder Ochtenhausen 89,1 91,3 180,4
29 153 Simon, Paula  0502... SV Bramstedt 90,5 89,5 180,0
30 145 Beck, Milena  0819... SSC Artland 89,3 89,1 178,4
31 200 Neuhaus, Neele  1001... SV Germania Middelburg 1927 95,5 82,3 177,8
32 207 Hallenga, Johanna  1001... SV Wallinghausen 1928 85,5 89,9 175,4
33 171 Schomaker, Melina  0401... SV Elm 1925 98,3 75,8 174,1
34 259 Behrmann, Amei  0507... SV Wachendorf 87,2 86,8 174,0
35 277 Tiedemann, Charleen  1100... SGi Oldendorf 1924 85,2 88,2 173,4
36 260 Gerhardt, Hanna  0203... SV Midlum 1926 79,4 92,7 172,1
37 165 Pankrath, Maya  0203... SV Midlum 1926 91,1 80,2 171,3
38 274 Janßen, Mia  1001... SV "Sichere Hand 71" Riepe 89,2 81,4 170,6
39 269 Neutzler, Theda  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 89,2 81,2 170,4
40 267 von Kampen, Leonie  0715... SV Hahn 1904 84,3 83,9 168,2
41 279 Hintelmann, Martje  1100... SV Drochtersen 1866 84,6 83,2 167,8
42 249 Tloka, Dorothea  0815... SV Atter 82,6 84,8 167,4
43 266 Grambart, Hannah  0714... SV Tell Scheps 87,2 78,9 166,1
44 257 Brammeyer, Merle  0301... SV Rehden 1924 78,6 87,0 165,6
45 205 Buhr, Mara  1001... SV Wallinghausen 1928 82,6 81,5 164,1
46 278 Fleuti, Pauline  1100... SV Altkloster 1883 80,0 83,5 163,5
47 271 Worbs, Jessica  0702... SV Rüstringen 1892 77,6 85,5 163,1
48 142 Burkhardt, Kim Lara  0675... SGi Bardowick 78,3 83,1 161,4
49 275 Wiese, Mia-Sophie Ursula  1001... SV Wallinghausen 1928 78,4 82,9 161,3
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50 282 Heinert, Evelyn  1100... SV Wiepenkathen 79,0 80,6 159,6
51 258 Wacker, Lenja  0304... SV Strange-Buchhorst 1926 82,6 76,4 159,0
52 185 Neumann, Emelie  0401... SV Oerel 79,9 78,3 158,2
53 256 von Ostrowski, Amelie  0103... SV Melchiorshausen 83,4 71,0 154,4
54 280 Hinrichs, Enya  1100... SV Dollern 77,8 66,2 144,0
55 273 Klaaßen, Katja  1001... SV "Sichere Hand 71" Riepe 75,3 67,9 143,2
56 264 Dasenbrock, Maríe  0713... SV Stoppelmarkt 1955 62,8 75,8 138,6
57 187 Büsing, Sophie  0716... SV Augustfehn-Bokel 1925 68,3 65,0 133,3
58 161 Kobiella, Anabell  0506... SSGem Syke u. Umg. 63,7 68,6 132,3
59 251 Poske, Paulina  0810... SV Ueffeln-Balkum 55,1 77,1 132,2
60 144 Müller, Lena-Marie  0675... SGi Bardowick 69,3 55,8 125,1
61 283 Nair, Bhadra  1100... SV Harsefeld 1903 62,1 57,6 119,7
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LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.22

Luftgewehr Schüler II Seite: 1

Stand: 02.06.2024 19:21 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 291 Dallmann, Mio  0405... SGes Selsingen 80,3 95,2 175,5

2 296 Lohmann, Thorge Rasmus  1100... SGi der Stadt Buxtehude 1539 84,7 84,9 169,6

3 159 Rohlfs, Jannis  0502... SV Bramstedt 85,9 80,9 166,8

4 201 Niehuisen, Ben  1001... SV Germania Middelburg 1927 79,3 86,6 165,9

5 285 Theiling, Paul  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 75,3 77,5 152,8

6 287 Busch, Matteo  0401... SV Nieder Ochtenhausen 78,9 65,4 144,3

7 288 Fitschen, Lucas  0405... SV Gyhum u. Umg. 68,7 73,7 142,4

8 294 Wallis, Jelto  1001... SV Sichere Hand Moordorf 74,3 58,4 132,7

9 160 Stromburg, Philipp  0506... SSGem Syke u. Umg. 73,9 53,9 127,8
10 284 Freye, Peter David  0304... SV Klein Lessen 1904 63,6 63,3 126,9
11 189 Thyen, Jooke  0716... SV Augustfehn-Bokel 1925 69,0 56,1 125,1
12 289 Stuhlemmer, Tewes Jona  0405... SV Rhadereistedt 71,1 46,9 118,0
13 293 Ziegelmann, Matti  0704... SV Reitland 1954 48,7 47,6 96,3
14 290 Taege, Felix  0405... SV Rhadereistedt 37,8 40,2 78,0
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LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.23

Luftgewehr Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 02.06.2024 19:21 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 212 Meyer, Nele  1100... Sport- u. SV Heinbockel 96,9 92,9 189,8

2 305 von Döllen, Eva  0713... SV Stoppelmarkt 1955 93,8 93,0 186,8

3 301 Schwiemann, Leony  0404... SSV Wingst 1973 94,6 91,6 186,2

4 181 Busch, Lotta  0401... SV Nieder Ochtenhausen 92,3 93,7 186,0

5 309 Schneider, Tammy-Selina  0716... SV Godensholt 1925 87,8 97,3 185,1

6 306 Stemmann, Hanna  1100... SGi der Stadt Buxtehude 1539 90,6 90,4 181,0

7 151 Sperlich, Mara  0502... SV Bramstedt 91,2 89,4 180,6

8 152 Hermann, Jonna  0502... SV Bramstedt 88,6 90,9 179,5

9 186 Neumann, Emma  0401... SV Oerel 92,1 85,8 177,9
10 184 Ladwig, Mara  0401... SV Oerel 91,0 86,6 177,6
11 297 Kunst, Jantje  0302... SV Drebber 1900 89,0 88,1 177,1
12 208 Frobel, Marina  1007... SV Glansdorf 1950 86,5 88,4 174,9
13 307 Koslowski, Neela  1100... Sport- u. SV Heinbockel 86,3 88,1 174,4
14 209 Janssen, Hannah  1007... SV Glansdorf 1950 86,2 84,6 170,8
15 188 Fecht, Mila  0716... SV Augustfehn-Bokel 1925 86,5 82,6 169,1
16 157 Wedekamp, Paula  0502... SV Bramstedt 86,1 82,8 168,9
17 298 Pranga, Maja  0302... SV Drebber 1900 78,6 89,0 167,6
18 304 Stromitzky, Melina  0704... SV Reitland 1954 81,2 83,4 164,6
19 182 Bösch, Lia  0401... SV Nieder Ochtenhausen 80,9 82,0 162,9
20 183 Stelling, Dorothea  0401... SV Nieder Ochtenhausen 77,9 79,6 157,5
21 300 Goetjes, Kassandra  0502... SV Bramstedt 78,2 77,9 156,1
22 299 Kramer, Martha  0502... SV Bramstedt 80,1 73,3 153,4
23 302 Ringen, Lola  0405... SV Rhadereistedt 82,5 70,6 153,1
24 308 Schirk, Samira  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1... 67,7 81,1 148,8
25 303 Gast, Lennja  0405... SV Rhadereistedt 68,4 72,6 141,0
26 268 Büntjen, Mieke  0715... SV Hahn 1904 63,9 61,3 125,2
27 168 Tosun, Mina  0405... SV Gyhum u. Umg. 77,5 40,8 114,3

Ringabzug: 4
SpO 0.11.4.1
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